

Názov žiadateľa:	Mesto Tvrdošín							
Názov projektu:	Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku – mesto Tvrdošín							
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitejším verejným službám							
Špecifický cieľ	2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitej úrovni							
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EU z COV (%)	85,00%	Spolufinancovanie zdroja SR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Plata DPH (neoprávnená DPH)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom DPH (EUR)	baz	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Dodatčný príspevok SUR+	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)		(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)			
Hlavná aktivita č. 1												
Novostavba zariadenia služieb sťažlivosti o dieťa do troch rokov veku												
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	528 156,08	528 156,08		633 787,30	529 298,53	502 833,60	80 136,00	76 129,20	24 352,76
Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	12 000,00	12 000,00		14 400,00	14 400,00	13 680,00	0,00	0,00	0,00
Interiérové vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	36 781,88	36 781,88		44 138,26	35 734,93	33 848,18	8 403,32	7 983,15	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1												
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové oprávnené výdavky)												
Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
Publicita a iné podporné aktivity												
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity												
Interné riadenie projektu												
SPOLU Interné riadenie projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporné aktivity projektu												
SPOLU Podporn												

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov stavby	Mesto Trnava
Názov projektu	Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku – mesto Trnava
Prioritná os	Prioritná os 2 - Kvalita prístupu k efektívnym a kvalitným verejným službám
Spoločný cieľ	2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni

									Dodatočný príspevok SUR	
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neopravné výdavky bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neopravné výdavky bez DPH
Návrh stavby 1.1										
Rozpočtová tabuľka: Stavby stavebníctva a stavebné práce										
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	12 000,00	0,00		
2	SO 01 Ošetrovanie									
	Zemné práce									
3	Odstánenie trávnika a tráva a prípr. nultým priestorom a s ušľachom na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	021 Stavby	m2	528,170	0,12	63,38	63,38	0,00	0,00	0,00
4	Odstánenie ornice s promosin. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	021 Stavby	m3	158,451	1,12	177,47	177,47	0,00	0,00	0,00
5	Odkopávka a prekopávka nezapázaná v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	208,005	3,50	728,33	728,33	0,00	0,00	0,00
6	Odkopávka a prekopávka nezapázaná. Príslušenstvo a cenám za lopatky horniny 3	021 Stavby	m3	208,005	0,99	206,01	206,01	0,00	0,00	0,00
7	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn. 3 od 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	217,637	0,99	214,46	214,46	0,00	0,00	0,00
8	Príprava a cenám za lopatky pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapá. i nezapázaných, s urovaním dna v hornine 3	021 Stavby	m3	217,637	0,99	214,46	214,46	0,00	0,00	0,00
9	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnení cesty z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	021 Stavby	m3	425,732	4,76	2 026,48	2 026,48	0,00	0,00	0,00
10	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnení cesty z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príslušenstvo a cenám za kladky ďalších a zariadení 1000 m	021 Stavby	m3	2 000,124	0,48	1 440,46	1 440,46	0,00	0,00	0,00
11	Nakladanie noulahodného výkopu z horniny tr. 1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	425,732	7,24	3 082,30	3 082,30	0,00	0,00	0,00
12	Uloženie spárky na sklady do 100 m3	021 Stavby	m3	425,732	0,87	370,38	370,38	0,00	0,00	0,00
13	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenie (17 05) ostatné	021 Stavby	m3	425,732	6,50	2 767,26	2 767,26	0,00	0,00	0,00
14	Uprava plánu v zárodku v hornine 1-4 so zložením	021 Stavby	m2	528,170	0,47	248,24	248,24	0,00	0,00	0,00
15	Základy									
16	Tratiny z bežných nádrží DN 100	021 Stavby	m	109,800	6,53	716,99	716,99	0,00	0,00	0,00
17	Náryp pod základovú konštrukciu so zrušením z kameniva trubicového (tr. 32-63 mm)	021 Stavby	m3	62,429	42,68	2 664,47	2 664,47	0,00	0,00	0,00
18	Belón základových dosiek, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	021 Stavby	m3	62,429	99,00	6 180,47	6 180,47	0,00	0,00	0,00
19	Obnovenie stien základových dosiek, zložením (bez výstuže)	021 Stavby	m2	31,410	12,82	402,68	402,68	0,00	0,00	0,00
20	Obnovenie stien základových dosiek, odstránenie dielce	021 Stavby	m2	31,410	2,79	87,63	87,63	0,00	0,00	0,00
21	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	021 Stavby	l	6,323	1250,07	7 900,37	7 900,37	0,00	0,00	0,00
22	Výstuž základových dosiek zo železa, sietí KARI, priemer drôtu 6/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	021 Stavby	m2	416,190	3,67	1 528,20	1 528,20	0,00	0,00	0,00
23	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 60x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 tr. 300 mm	021 Stavby	m3	23,763	160,59	3 816,10	3 816,10	0,00	0,00	0,00
24	Belón základových pásov, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	69,679	84,80	5 908,70	5 908,70	0,00	0,00	0,00
25	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou C 16/20	021 Stavby	l	1,188	748,66	889,65	889,65	0,00	0,00	0,00
26	Belón základových pásov, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	23,768	84,66	2 011,40	2 011,40	0,00	0,00	0,00
27	Zvislé konštrukcie									
28	Murivo rosné (m3) z tvárnic YTONG Stáik tr. 200 mm P6-650 hladkých, na MVC a malú YTONG (200x240x499)	021 Stavby	m3	13,662	131,90	1 802,02	1 802,02	0,00	0,00	0,00
29	Murivo rosné (m3) z tvárnic YTONG tr. 250 mm P4-500 PD, na MVC a malú YTONG (250x240x499)	021 Stavby	m3	40,232	110,83	4 458,91	4 458,91	0,00	0,00	0,00
30	Murivo rosné (m3) z tvárnic YTONG tr. 300 mm P4-500 PD, na MVC a malú YTONG (300x240x499)	021 Stavby	m3	74,577	111,07	8 283,27	8 283,27	0,00	0,00	0,00
31	Nosný priečnik YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	021 Stavby	ks	7,000	60,51	423,57	423,57	0,00	0,00	0,00
32	Nosný priečnik YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	021 Stavby	ks	1,000	91,00	91,00	91,00	0,00	0,00	0,00
33	Nosný priečnik YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	021 Stavby	ks	2,000	72,73	145,46	145,46	0,00	0,00	0,00
34	Nosný priečnik YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	021 Stavby	ks	1,000	84,64	84,64	84,64	0,00	0,00	0,00
35	Belón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadé, rámových stĺpov, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	021 Stavby	m3	5,681	104,14	591,62	591,62	0,00	0,00	0,00
36	Obnovenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zložením dielce	021 Stavby	m2	54,630	20,31	1 109,54	1 109,54	0,00	0,00	0,00
37	Obnovenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie dielce	021 Stavby	m2	54,630	3,28	179,19	179,19	0,00	0,00	0,00
38	Výstuž stĺpov, pilierov, stĺpov hranatých z bel. ocele 10505	021 Stavby	l	1,136	1436,51	1 631,89	1 631,89	0,00	0,00	0,00
39	YTONG Plavky, z betónových plaviek, priemer 100 mm, dĺžka 1200 mm, výška 100 mm, na cementovej omietke tr. C 16/20	021 Stavby	m2	52,000	16,90	878,80	878,80	0,00	0,00	0,00
40	YTONG Plavky, z betónových plaviek, priemer 100 mm, dĺžka 1200 mm, výška 100 mm, na cementovej omietke tr. C 16/20	021 Stavby	m2	258,378	20,80	5 374,26	5 374,26	0,00	0,00	0,00
41	Vodorovné konštrukcie									
42	Belón stropov doskových a rámových, železový tr. C 25/30	021 Stavby	m3	116,352	99,00	11 518,85	11 518,85	0,00	0,00	0,00
43	Obnovenie stropov doskových zložením dielce	021 Stavby	m2	658,179	14,85	9 777,32	9 777,32	0,00	0,00	0,00
44	Obnovenie stropov doskových odstránenie dielce	021 Stavby	m2	658,179	4,70	3 113,44	3 113,44	0,00	0,00	0,00
45	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zatáženie do 20 kPa zložením	021 Stavby	m2	489,870	10,42	5 104,45	5 104,45	0,00	0,00	0,00
46	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zatáženie do 20 kPa odstránenie	021 Stavby	m2	489,870	2,77	1 356,94	1 356,94	0,00	0,00	0,00

44	Výsťaž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvl. sekl KARI, priemer stĺba 646 mm, veľkosť okna 150x150 mm	021 Stavby	m2	979,740	3,87	3 791,59	3 791,59	0,00	0,00	0,00
45	Bežón stuhujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/20	021 Stavby	m3	29,536	99,00	2 924,08	2 924,08	0,00	0,00	0,00
46	Očistenie bežón stuhujúcich pásov a vencov vrátane vzper zhotovenie	021 Stavby	m2	217,858	8,77	1 910,61	1 910,61	0,00	0,00	0,00
47	Očistenie bežón stuhujúcich pásov a vencov vrátane vzper odstránenie	021 Stavby	m2	217,858	3,35	729,82	729,82	0,00	0,00	0,00
48	Výsťaž stuhujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10555	021 Stavby	t	2,215	1145,76	2 526,46	2 526,46	0,00	0,00	0,00
49	Spôznutie plachty									
49	Podklad zo štrkovej h. 16-32 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	021 Stavby	m2	111,980	1,69	189,25	189,25	0,00	0,00	0,00
50	Podklad zo štrkovej h. 32-64 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	021 Stavby	m2	111,980	4,52	506,15	506,15	0,00	0,00	0,00
51	Povrchové úpravy									
51	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	021 Stavby	m2	971,788	1,69	1 642,32	1 642,32	0,00	0,00	0,00
52	Vnútorná omietka stien BAUMIT, výplnacementová, strojné nanášanie, Baumit MCS 35 ľahká (Baumit MPA 35 L) hr. 10 mm	021 Stavby	m2	971,788	7,46	7 249,54	7 249,54	0,00	0,00	0,00
53	Polahnutie vnútorných stien skloplastnou mrežkou s celoplošným prísagom	021 Stavby	m2	1 188,253	3,80	4 515,36	4 515,36	0,00	0,00	0,00
54	Príprava vonkajšieho podkladu podlažiev BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	021 Stavby	m2	73,680	3,20	235,78	235,78	0,00	0,00	0,00
55	Vonkajšia omietka podlažiev ľahkovrstevná BAUMIT, minerálne samostatná, Baumit NanoporTop, štruktúra, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	73,680	19,11	1 408,02	1 408,02	0,00	0,00	0,00
56	Vonkajšia omietka stien ľahkovrstevná BAUMIT, minerálne samostatná, Baumit NanoporTop, štruktúra, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	526,316	15,09	7 942,11	7 942,11	0,00	0,00	0,00
57	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	021 Stavby	m2	526,316	2,27	1 194,74	1 194,74	0,00	0,00	0,00
58	Kontakčný záplavací systém hr. 150 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacia kotva	021 Stavby	m2	446,955	8,31	3 715,33	3 715,33	0,00	0,00	0,00
59	Kontakčný záplavací systém hr. 200 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	021 Stavby	m2	406,643	42,39	17 237,60	17 237,60	0,00	0,00	0,00
60	Kontakčný záplavací systém hr. 200 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	021 Stavby	m2	406,643	42,39	17 237,60	17 237,60	0,00	0,00	0,00
61	Kontakčný záplavací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sekl (KPS), skrutkovacia kotva	021 Stavby	m2	105,298	32,58	3 430,61	3 430,61	0,00	0,00	0,00
62	Kontakčný záplavací systém vonkajších podlažiev hr. 100 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacia kotva	021 Stavby	m2	73,680	19,43	1 431,60	1 431,60	0,00	0,00	0,00
63	Náryp pod podlahy, mazaniny a dlažby, popr. na plochých strechách, s ukladacím a urovňovacím povrchu, z keramzitu	021 Stavby	m3	35,709	132,82	5 274,15	5 274,15	0,00	0,00	0,00
64	Náryp zo škru na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s ukladacím a urovňovacím povrchu	021 Stavby	m3	45,716	55,03	2 570,78	2 570,78	0,00	0,00	0,00
65	Betónový poter - BASF, Price Color EBF hrúbky samonosný hr. 70 mm	021 Stavby	m2	359,530	32,11	11 544,51	11 544,51	0,00	0,00	0,00
66	Ostatné konštrukcie a práce									
67	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,60 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	450,000	2,13	958,50	958,50	0,00	0,00	0,00
68	Príprava za prvý a každý ďalší - začiatok mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,60 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	1 350,000	1,43	1 930,50	1 930,50	0,00	0,00	0,00
69	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,60 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	450,000	1,35	607,50	607,50	0,00	0,00	0,00
70	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenia podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	250,000	2,66	665,00	665,00	0,00	0,00	0,00
71	Vybavenie budov pri výške podlahy do 4m	021 Stavby	m2	359,530	4,15	1 492,05	1 492,05	0,00	0,00	0,00
72	BAUMIT Soklový proti Therm SL 10 (plastový)	021 Stavby	m	106,000	7,50	837,40	837,40	0,00	0,00	0,00
73	BAUMIT Okenný a dverový dilatčný proti Flex (plastový)	021 Stavby	m	302,077	3,10	936,44	936,44	0,00	0,00	0,00
74	BAUMIT Rohové kĺbové (plastové)	021 Stavby	m	195,000	1,40	273,00	273,00	0,00	0,00	0,00
75	Presun hmôt									
75	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvlášť konštr. z ľahk. tvárnc, z kovu výšky do 12 m	021 Stavby	t	1 228,056	5,00	6 140,28	6 140,28	0,00	0,00	0,00
76	Izolácie proti vode a vlhkosti									
76	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	021 Stavby	m2	883,350	0,21	185,50	185,50	0,00	0,00	0,00
77	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	021 Stavby	t	0,265	1515,06	401,49	401,49	0,00	0,00	0,00
78	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvlášť penetračným náterom za studena	021 Stavby	m2	207,615	0,28	58,98	58,98	0,00	0,00	0,00
79	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	021 Stavby	t	0,673	1515,06	1019,60	1019,60	0,00	0,00	0,00
80	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode DEN BRAVEN na ploche vodorovnej	021 Stavby	m2	883,350	3,50	3 091,73	3 091,73	0,00	0,00	0,00
81	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode DEN BRAVEN na ploche zvislej	021 Stavby	m2	207,615	3,50	726,65	726,65	0,00	0,00	0,00
82	Izolácie proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m zvislá	021 Stavby	m2	136,110	4,48	609,77	609,77	0,00	0,00	0,00
83	Jednoduchá hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojvrstevná, cca. 103 vrstev	021 Stavby	m2	160,600	6,88	1 104,93	1 104,93	0,00	0,00	0,00
84	Jednoduchá hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojvrstevná, cca. 103 vrstev	021 Stavby	m2	216,465	8,27	1 790,17	1 790,17	0,00	0,00	0,00
85	Dvovrstevná látka (NAPR. LITHOPLAST DREN) - výplň tvorí keramzitový náter	021 Stavby	m2	467,160	6,84	3 195,37	3 195,37	0,00	0,00	0,00
86	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 8 do 12 m	021 Stavby	t	5,141	31,78	163,38	163,38	0,00	0,00	0,00
87	Podlažkové krytiny									
87	Zhotovenie povlaku krytiny stropu plochých do 10° gumami kĺbov prílep. na celú plochu	021 Stavby	m2	570,975	6,77	3 859,41	3 859,41	0,00	0,00	0,00
88	FATRAFOL S 810 hydroizolačná látka hr. 1,50 mm, 1,1 km šírka	021 Stavby	m2	453,585	7,78	3 530,81	3 530,81	0,00	0,00	0,00

89	Datoly k nájom osadenia holovej strešnej výstuže	021 Stavby	ks	11,000	5,04	55,44	55,44	0,00	0,00	0,00
90	Strešná upač - priemer 100mm, d 250mm	021 Stavby	ks	11,000	8,83	97,13	97,13	0,00	0,00	0,00
91	Koľovka technika - rozpený nč do betónu	021 Stavby	ks	55,000	0,19	10,45	10,45	0,00	0,00	0,00
92	Položenie geotextílie vodotesne akto železo na strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	2 280,300	0,52	1 185,76	1 185,76	0,00	0,00	0,00
93	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrater PP 100	021 Stavby	m2	1 254,185	0,81	1 015,87	1 015,87	0,00	0,00	0,00
94	Geotextília netkaná polypropylénová proti prerastaniu krovňov	021 Stavby	m2	1 254,185	2,57	3 223,20	3 223,20	0,00	0,00	0,00
95	Presun hmôt pre izoláciu povrchovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	l	3,362	34,15	114,81	114,81	0,00	0,00	0,00
96	Izolácie tepelne izolácie stavebných konštrukcií									
97	Zakrytie tepelnej izolácie podláh fóliou	021 Stavby	m2	920,605	1,38	1 282,85	1 282,85	0,00	0,00	0,00
98	Krycia PE fólia	021 Stavby	m2	1 059,046	0,59	630,74	630,74	0,00	0,00	0,00
99	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	021 Stavby	m2	359,530	0,84	302,01	302,01	0,00	0,00	0,00
100	EPS Roof 100S penový polystyrén Aribka 150 mm	021 Stavby	m2	356,731	8,45	3 008,79	3 008,79	0,00	0,00	0,00
101	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným priľpením	021 Stavby	m2	66,200	2,25	145,64	145,64	0,00	0,00	0,00
102	Sýrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS Aribka 50mm	021 Stavby	m2	67,524	6,44	434,85	434,85	0,00	0,00	0,00
103	Montáž tepelnej izolácie stien plochých do 10° polystyrénom, dvojitým kladením voľne	021 Stavby	m2	467,160	0,99	462,49	462,49	0,00	0,00	0,00
104	ISOVER EPS 200S iso-roof hr. 30 mm	021 Stavby	m2	467,160	2,90	1 354,76	1 354,76	0,00	0,00	0,00
105	Montáž tepelnej izolácie stien plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	021 Stavby	m2	467,160	2,00	934,32	934,32	0,00	0,00	0,00
106	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 100S	021 Stavby	m3	32,795	83,77	2 747,24	2 747,24	0,00	0,00	0,00
107	Montáž tepelnej izolácie stien plochých do 10° polystyrénom, dvojitým kladením voľne	021 Stavby	m2	467,160	2,20	1 027,75	1 027,75	0,00	0,00	0,00
108	Sýrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS Aribka 140mm	021 Stavby	m2	934,320	17,70	16 537,46	16 537,46	0,00	0,00	0,00
109	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	l	8,349	33,63	280,78	280,78	0,00	0,00	0,00
110	Obvodová izolácia									
111	Podklad SDK Rigips Rb/RbI 12,5 mm celosmý, jednostranná oceľová podkonštrukcia CD	021 Stavby	m2	359,530	23,90	8 592,77	8 592,77	0,00	0,00	0,00
112	Montáž drevo plastových kompozitných podláh na terasy, balkóny, mla Woodlook staniat	021 Stavby	m2	111,060	18,14	2 031,32	2 031,32	0,00	0,00	0,00
113	Obvod. spoj. 140/24/250mm	021 Stavby	m	741,208	8,84	6 552,29	6 552,29	0,00	0,00	0,00
114	Presun hmôt pre sádko sklonová konštrukcia v objektoch výšky do 7 m	021 Stavby	l	16,425	46,78	768,36	768,36	0,00	0,00	0,00
115	Konštrukcia klamplarske									
116	Oplechovanie z hliníkovej plechu r. 3 195 mm OP04a+OP06a	021 Stavby	m	7,950	5,87	54,62	54,62	0,00	0,00	0,00
117	Oplechovanie z hliníkovej plechu r. 3 235 mm OP04a+OP06a	021 Stavby	m	7,950	8,30	66,46	66,46	0,00	0,00	0,00
118	Oplechovanie hliníkovej plechu r. 3 290 mm OP04a+OP10a	021 Stavby	m	54,200	3,57	193,49	193,49	0,00	0,00	0,00
119	Oplechovanie z hliníkovej plechu r. 3 345 mm OP04a	021 Stavby	m	4,950	9,94	49,20	49,20	0,00	0,00	0,00
120	Oplechovanie z hliníkovej plechu r. 3 540 mm OP04a+OP10a	021 Stavby	m	54,200	10,85	588,07	588,07	0,00	0,00	0,00
121	Oplechovanie z hliníkovej plechu r. 3 540 mm OP04a+OP10a	021 Stavby	m	54,200	12,85	696,47	696,47	0,00	0,00	0,00
122	Vykurovac									
123	Oplechovanie z hliníkovej plechu r. 3 540 mm OP04a+OP10a	021 Stavby	m	132,020	6,91	912,26	912,26	0,00	0,00	0,00
124	Oplechovanie z hliníkovej plechu r. 3 540 mm OP04a+OP10a	021 Stavby	m	132,020	8,10	1 081,24	1 081,24	0,00	0,00	0,00
125	Žalob z potkrovného z hliníkovej plechu, podkonštrukcia (horizontálna) r. 3 360 mm OP04a+OP06a+OP09a	021 Stavby	m	132,020	11,33	1 495,79	1 495,79	0,00	0,00	0,00
126	Oplechovanie muriva a stĺz z hliníkovej plechu, vrátane rúrov r. 3 290 mm OP10a+OP06a	021 Stavby	m	137,360	5,36	736,25	736,25	0,00	0,00	0,00
127	Oplechovanie muriva a stĺz z hliníkovej plechu, vrátane rúrov r. 3 290 mm OP10a+OP06a	021 Stavby	m	137,360	13,94	1 914,80	1 914,80	0,00	0,00	0,00
128	Oplechovanie rúry z hliníkovej plechu, vrátane spoj. 150 mm OP06a+OP11	021 Stavby	m	20,220	9,95	180,97	180,97	0,00	0,00	0,00
129	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	l	0,350	62,88	22,01	22,01	0,00	0,00	0,00
130	Konštrukcia stĺpov									
131	Montáž drevených konštrukcií exteriérových, vrátane spojovacích prostriedkov	021 Stavby	m3	1,560	7,32	11,64	11,64	0,00	0,00	0,00
132	Drevený hranol, masiv, smrek, dvojstranne holovaný, tuľový 14x25, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hrúbky, hrnč	021 Stavby	m3	1,749	230,00	402,27	402,27	0,00	0,00	0,00
133	Montáž oblož. stien, stĺpov a pískov do 5 m2 panelmi okostrovými dýhovými, us. do 0,6 m2	021 Stavby	m2	9,526	21,02	200,24	200,24	0,00	0,00	0,00
134	Drevený obklad exteriérový, vrátane pozdĺžnych úchyty	021 Stavby	m2	9,907	14,90	147,61	147,61	0,00	0,00	0,00
135	Montáž okienokoví a hydroizolačnými ISO pláškami (exterierová a interierová)	021 Stavby	m	302,077	10,00	3 020,77	3 020,77	0,00	0,00	0,00
136	Expanzné páska Bloco 600 P-2x15mm/20m, pre osadenie a fasádne konštrukcia	021 Stavby	m	362,672	0,60	217,60	217,60	0,00	0,00	0,00
137	Terazica fólia CX exteriér 70mm/20m, pre osadenie konštrukcia	021 Stavby	m	362,672	1,00	362,67	362,67	0,00	0,00	0,00
138	Terazica fólia CX interiér 70mm, pre osadenie konštrukcia	021 Stavby	m	362,672	1,20	435,21	435,21	0,00	0,00	0,00
139	Hliníková dvera 1880x2450 mm	021 Stavby	ks	2,000	173,50	3 470,00	3 470,00	0,00	0,00	0,00
140	Hliníková dvera 1000x2450 mm	021 Stavby	ks	3,000	1150,00	3 450,00	3 450,00	0,00	0,00	0,00
141	Hliníková dvera 1880x2450 mm	021 Stavby	ks	1,000	2186,30	2 186,30	2 186,30	0,00	0,00	0,00
142	Hliníková dvera 1880x2450 mm	021 Stavby	ks	1,000	3386,60	3 386,60	3 386,60	0,00	0,00	0,00
143	Hliníková dvera 1880x2450 mm	021 Stavby	ks	1,000	3385,50	3 385,50	3 385,50	0,00	0,00	0,00
144	Hliníková dvera 1750x750 mm	021 Stavby	ks	9,000	345,00	3 105,00	3 105,00	0,00	0,00	0,00
145	Hliníková dvera 1500x1500 mm	021 Stavby	ks	7,000	645,60	4 520,60	4 520,60	0,00	0,00	0,00
146	Hliníková dvera 1000x1000 mm	021 Stavby	ks	6,000	425,50	2 553,00	2 553,00	0,00	0,00	0,00
147	Hliníková dvera 900x900 mm	021 Stavby	ks	2,000	402,50	805,00	805,00	0,00	0,00	0,00
148	Hliníková dvera 500x500 mm	021 Stavby	ks	3,000	281,60	845,40	845,40	0,00	0,00	0,00
149	Hliníková dvera 1250x1250 mm	021 Stavby	ks	1,000	546,30	546,30	546,30	0,00	0,00	0,00
150	Hliníková dvera 1400x750 mm	021 Stavby	ks	4,000	715,00	2 860,00	2 860,00	0,00	0,00	0,00

147	Hliníkové okno 2360x750 mm	021 Stavby	ks	4,000	212,80	851,20	851,20	0,00	1,30	0,20
148	Hliníkové okno 1360x750 mm	021 Stavby	ks	4,000	143,80	575,20	575,20	0,00	1,10	0,20
149	Hliníkové okno 4700 x 1100 mm	021 Stavby	ks	1,000	523,25	523,25	523,25	0,00	0,00	0,20
150	Hliníkové okno 1200x1200 mm	021 Stavby	ks	1,000	500,00	500,00	500,00	0,00	0,15	0,20
151	Hliníkové okno 7500x2740 mm	021 Stavby	ks	1,000	3275,40	3 275,40	3 275,40	0,00	2,00	0,10
152	Hliníkové okno 1210x1250 mm	021 Stavby	ks	2,000	629,80	1 279,60	1 279,60	0,00	2,00	0,10
153	Montáž dverového kľučka kompletiz. otočného do zrubu, jednotlivo	021 Stavby	ks	28,000	5,97	167,16	167,16	0,00	1,00	0,20
154	Dvere vnútorné hliníkové pln. jednodielové 60-90x197 cm	021 Stavby	ks	28,000	53,03	1 484,84	1 484,84	0,00	1,00	0,20
155	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	021 Stavby	m	57,094	6,37	363,69	363,69	0,00	1,00	0,30
156	Vnútorné parapetné dosky plastové keramické, 6-300mm šírka, materiál, buk, zlatý dub	021 Stavby	m	68,513	13,32	912,59	912,59	0,00	0,80	0,30
157	Plastové kľučkyk vnútorným paracetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	021 Stavby	ks	90,000	0,54	48,60	48,60	0,00	1,00	0,20
158	Montáž zártnutí obojsmerných pre dvere jednotlivo hr. steny do 350 mm	021 Stavby	ks	28,000	52,64	1 473,92	1 473,92	0,00	1,00	0,20
159	Zárutňa APEX BB dýňovaná, obložková, dubová	021 Stavby	ks	28,000	158,93	4 450,04	4 450,04	0,00	1,00	0,20
160	Presun hmôt pre konštrukcie stĺpov v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	l	4,327	35,92	155,43	155,43	0,00	2,00	0,10
161	Keramické doplnkové konštrukcie	021 Stavby	m2	62,603	28,70	2 376,45	2 376,45	0,00	0,50	0,10
162	Montáž hliníkovej vankovej žalúzie kompletnej	021 Stavby	m2	91,083	99,30	9 044,54	9 044,54	0,00	0,00	0,10
163	Ocelový výšez na stiechu dl. 5,53 m 201	021 Stavby	ks	1,000	1165,56	1 165,56	1 165,56	0,00	1,00	0,10
164	Ocelový výšez na stiechu dl. 3 m 202	021 Stavby	ks	1,000	278,10	278,10	278,10	0,00	1,00	0,10
165	Kotvenia na posuvné steny 203	021 Stavby	m	87,200	180,00	12 768,00	12 768,00	0,00	0,20	0,10
166	Termostaty nastav. 1500x300mm 204	021 Stavby	ks	12,000	7,35	88,20	88,20	0,00	0,50	0,10
167	Kruhový výšez okien 205	021 Stavby	ks	9,000	4,95	44,55	44,55	0,00	0,60	0,10
168	Kruhový výšez okien 206	021 Stavby	ks	7,000	5,38	37,66	37,66	0,00	0,60	0,10
169	Kruhový výšez okien 207	021 Stavby	ks	7,000	6,17	43,19	43,19	0,00	0,60	0,10
170	Kruhový výšez okien 208	021 Stavby	ks	1,000	7,00	7,00	7,00	0,00	0,60	0,10
171	Kruhový výšez okien 209	021 Stavby	ks	2,000	8,12	16,24	16,24	0,00	0,60	0,10
172	Kruhový výšez okien 210	021 Stavby	ks	3,000	9,75	29,25	29,25	0,00	0,60	0,10
173	Kruhový výšez okien 211	021 Stavby	ks	3,000	10,45	31,35	31,35	0,00	0,60	0,10
174	Kruhový výšez okien 212	021 Stavby	ks	1,000	11,78	11,78	11,78	0,00	0,60	0,10
175	Promietanie stienok	021 Stavby	ks	15,000	10,00	150,00	150,00	0,00	0,60	0,10
176	Promietanie laviek	021 Stavby	ks	5,000	5,00	25,00	25,00	0,00	0,60	0,10
177	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	l	27,250	25,00	681,25	681,25	0,00	0,00	0,10
178	Podlahy a stĺpy keramické	021 Stavby	m	527,707	3,69	471,24	471,24	0,00	0,50	0,10
179	Keramická obložba	021 Stavby	m2	32,959	17,49	566,83	566,83	0,00	0,50	0,10
180	Montáž podlah z dlažby keramických do maly	021 Stavby	m2	160,600	14,70	2 360,82	2 360,82	0,00	0,50	0,10
181	Keramická dlažba	021 Stavby	m2	163,872	17,40	2 850,33	2 850,33	0,00	0,50	0,10
182	Presun hmôt pre podlahy z dlažby v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	l	14,963	19,99	299,11	299,11	0,00	0,70	0,10
183	Podlahy výšezové a parketové	021 Stavby	m	162,468	3,75	609,26	609,26	0,00	0,50	0,10
184	Montáž podlahových stĺpkov alebo hli obložkových lepením	021 Stavby	m	164,033	4,32	708,88	708,88	0,00	0,70	0,10
185	Lišta soklová, KLASIK - drevot. hlt. typ profil. drevot. masiv, dub, buk a parket buk (30x18 mm) dl. 2,0 a viac m	021 Stavby	m	164,033	4,32	708,88	708,88	0,00	0,70	0,10
186	Montáž podlahy z laminátových a drevot. parket, click spoj, polobrané voľne	021 Stavby	m2	198,930	5,40	1 074,22	1 074,22	0,00	0,70	0,10
187	Laminátové parkety KRONOSPAN, GALAXY CLICK - RUSTIKAL, KRONOFIX AC301 (1285x192) HDF 7 mm, PARKETT PLUS	021 Stavby	m2	202,909	7,80	1 582,69	1 582,69	0,00	0,50	0,10
188	Montáž podlahy vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúcou podlahou	021 Stavby	m2	198,930	0,72	143,23	143,23	0,00	0,50	0,10
189	Podložka pod plávajúcu podlahu hr. 3 mm MREČON	021 Stavby	m2	204,898	0,72	147,53	147,53	0,00	0,50	0,10
190	Ostatné práce, pastovanie strojní	021 Stavby	m2	198,930	1,80	358,07	358,07	0,00	0,50	0,10
191	Presun hmôt pre podlahy výšezové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	l	1,617	35,23	56,97	56,97	0,00	0,00	0,10
192	Obklady keramické	021 Stavby	m2	216,485	15,70	3 398,50	3 398,50	0,00	0,70	0,10
193	Montáž obkladov vnútr. stien z obkladiek keramických do maly	021 Stavby	m2	220,794	11,04	2 437,57	2 437,57	0,00	0,70	0,10
194	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	l	12,440	19,50	248,68	248,68	0,00	0,50	0,10
195	Nátery	021 Stavby	m2	359,530	2,66	956,35	956,35	0,00	0,50	0,10
196	Nátery betónu ekologickýmiriediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokradn. stropov 2x	021 Stavby	m2	359,530	2,66	956,35	956,35	0,00	0,50	0,10
197	Penetrovanie jednodielne jemnozrných podkladov výšky do 3, 60 m	021 Stavby	m2	971,788	0,78	757,99	757,99	0,00	0,30	0,10
198	Prebrúsenie a opätovanie jemnozrných raumov výšky do 3, 60 m	021 Stavby	m2	359,530	0,11	39,55	39,55	0,00	0,30	0,10
199	Zakrytie podlah zariadení plochou v miestnostiach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	359,530	0,03	298,41	298,41	0,00	0,50	0,10
200	Malby z masivných zmesí Primalex, Farma, ručne nanášané dvojnásobne základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 60 m	021 Stavby	m2	971,788	1,02	991,22	991,22	0,00	0,70	0,10
201	Zeklekanie stredných konštr. skom plochým	021 Stavby	m2	20,835	20,21	421,08	421,08	0,00	0,90	0,10
202	Presun hmôt pre zeklekanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	l	0,431	25,71	11,06	11,06	0,00	0,00	0,10
203	Ostatné konštrukcie a práce	021 Stavby	ksl	1,020	360,00	360,00	360,00	0,00	0,10	0,10
204	Montáž detského peskoviska	021 Stavby	m2	48,000	25,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,30	0,10
205	Základy	021 Stavby	ks	33,030	118,30	3 894,00	3 894,00	0,00	0,50	0,10
206	Presun hmôt	021 Stavby	l	0,480	8,10	3,90	3,90	0,00	0,00	0,10
207	Presun hmôt pre budovy (601, 603, 612), zvisl. konštr. z tohlt. tvárne, z kovu výšky do 12 m	021 Stavby	l	0,480	8,10	3,90	3,90	0,00	0,00	0,10
208	Isolácie tepelne točných stavebných konštrukcií	021 Stavby	m	262,775	2,65	696,35	696,35	0,00	0,00	0,10
209	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 36 mm	021 Stavby	m	70,770	1,21	85,63	85,63	0,00	0,00	0,10
210	15 x 20 izolácia trubica	021 Stavby	m	39,300	0,69	27,12	27,12	0,00	0,00	0,10
211	17 x 20 izolácia trubica	021 Stavby	m	172,155	0,73	89,35	89,35	0,00	0,00	0,10
212	20 x 20 izolácia trubica	021 Stavby	m	39,550	0,91	35,99	35,99	0,00	0,00	0,10

210	Presun hmot pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	I	0,011	33,63	0,37	0,37	0,00	0,00	0,00
211	ZTI - vnútorná kanalizácia	021 Stavby	m	145,040	38,20	4 098,83	4 098,83	0,00	0,00	0,00
212	Montáž vnútorných potrubí z PE Gaberit	021 Stavby	m	20,000	17,20	344,00	344,00	0,00	0,00	0,00
213	Montáž vnútorných potrubí z PE Gaberit	021 Stavby	m	101,000	18,45	1 863,45	1 863,45	0,00	0,00	0,00
214	Montáž vnútorných potrubí z PE Gaberit	021 Stavby	m	15,625	17,20	272,66	272,66	0,00	0,00	0,00
215	Montáž vnútorných potrubí z PE Gaberit	021 Stavby	m	30,705	18,45	732,58	732,58	0,00	0,00	0,00
216	Odtahové - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	m	176,530	0,78	137,69	137,69	0,00	0,00	0,00
217	Odtahové - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch výšky nad 150 alebo 200	021 Stavby	m	145,040	1,00	145,04	145,04	0,00	0,00	0,00
218	Potrúbe odstraňujúce v sieni - bórane, odstránenie súla, výprška	021 Stavby	kpl	1,000	166,00	166,00	166,00	0,00	0,00	0,00
219	Montážny materiál	021 Stavby	kpl	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00
220	Presun hmot pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	I	0,752	23,37	17,54	17,54	0,00	0,00	0,00
221	Potrúba z viacvrstvových nŕ PE Gaberit	021 Stavby	m	70,770	10,99	777,70	777,70	0,00	0,00	0,00
222	Potrúba z viacvrstvových nŕ PE Gaberit	021 Stavby	m	39,300	13,19	518,37	518,37	0,00	0,00	0,00
223	Potrúba z viacvrstvových nŕ PE Gaberit	021 Stavby	m	113,155	16,65	1 884,03	1 884,03	0,00	0,00	0,00
224	Potrúba z viacvrstvových nŕ PE Gaberit	021 Stavby	m	39,550	25,15	994,68	994,68	0,00	0,00	0,00
225	Tlaková skúška vodovodného potrubia	021 Stavby	m	262,775	3,02	1 036,08	1 036,08	0,00	0,00	0,00
226	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
227	Potrúbe odstraňujúce v sieni - bórane, odstránenie súla, výprška	021 Stavby	kpl	1,000	166,00	166,00	166,00	0,00	0,00	0,00
228	Montážny materiál	021 Stavby	kpl	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00
229	Presun hmot pre vnútornú vodovod v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	I	0,223	21,31	4,75	4,75	0,00	0,00	0,00
230	ZTI - zriaďovanie predmetov	021 Stavby	ks	14,000	31,36	439,04	439,04	0,00	0,00	0,00
231	Montáž záchodovej misy závesnej a rozsvietením	021 Stavby	ks	14,000	53,88	754,32	754,32	0,00	0,00	0,00
232	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	021 Stavby	súb.	14,000	40,76	570,92	570,92	0,00	0,00	0,00
233	Podzemný modul pre WC a sanitárnu výšku LP330 1 130x187x452	021 Stavby	ks	14,000	332,28	4 651,92	4 651,92	0,00	0,00	0,00
234	Montáž umývadla na konzoly, bez výžbov, armatúry	021 Stavby	súb.	16,000	31,16	498,56	498,56	0,00	0,00	0,00
235	Umývadlo Bernad 1 A 55cm 1600 bez dŕev	021 Stavby	ks	16,000	29,83	477,28	477,28	0,00	0,00	0,00
236	Montáž sprchových žŕabov, vrátane sprchových záse, záplety	021 Stavby	súb.	4,000	32,10	128,40	128,40	0,00	0,00	0,00
237	Sprchový žŕab kompletný, vrátane sprchových záse, záplety	021 Stavby	ks	4,000	342,98	1 371,92	1 371,92	0,00	0,00	0,00
238	Montáž kuchynských dŕazov, osadených typov dvojitých, rohových, bez výšok, armatúr	021 Stavby	súb.	2,000	20,58	41,16	41,16	0,00	0,00	0,00
239	Kuchynský dŕaz Alveus do dosky ABLUD 20, granit 50x432-210, 1x+stén	021 Stavby	ks	2,000	304,60	609,60	609,60	0,00	0,00	0,00
240	Montáž ventilu rohového s prípojitou nárkou G 1/2	021 Stavby	súb.	54,000	5,63	304,02	304,02	0,00	0,00	0,00
241	Ventil rohový ROL 80 1/2"	021 Stavby	ks	54,000	4,28	231,12	231,12	0,00	0,00	0,00
242	Montáž batérie umývadlovej a dŕazovej nástennej pákov, alebo klasické	021 Stavby	ks	20,000	8,02	160,40	160,40	0,00	0,00	0,00
243	AKK NEW Umývadlová batéria DN 15	021 Stavby	ks	16,000	58,04	941,44	941,44	0,00	0,00	0,00
244	Odtahová nástenná batéria LOGO NEO DN 15 378x405x75	021 Stavby	ks	4,000	68,80	275,20	275,20	0,00	0,00	0,00
245	Montáž sprchovej sady - nástená a batéria s hadicou	021 Stavby	ks	3,000	3,19	9,57	9,57	0,00	0,00	0,00
246	Sprchová sada, kompletná	021 Stavby	ks	3,000	86,92	260,46	260,46	0,00	0,00	0,00
247	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlové do D 32	021 Stavby	ks	16,000	2,78	44,48	44,48	0,00	0,00	0,00
248	Uzávierka zápchovej sady umývadlový Alca Plent A401, kovový DN32, hŕ ALC A401	021 Stavby	ks	16,000	3,05	61,60	61,60	0,00	0,00	0,00
249	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmetov, dŕazové do D 40 (pre dva dŕazy)	021 Stavby	ks	2,000	4,34	8,68	8,68	0,00	0,00	0,00
250	Dŕazový stŕn dvojdielny D 40 úsporný col 1 152 886 11 - GEBERIT	021 Stavby	ks	2,000	48,98	97,96	97,96	0,00	0,00	0,00
251	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmetov, ostatných typov do D 90	021 Stavby	ks	14,000	3,21	44,94	44,94	0,00	0,00	0,00
252	PE zápchová uzávierka 40/60 mm, col 1 152 833 16 - GEBERIT	021 Stavby	ks	14,000	3,85	53,90	53,90	0,00	0,00	0,00
253	Presun hmot pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	I	1,211	24,11	29,20	29,20	0,00	0,00	0,00
254	HZB za skúšky a revízie	021 Stavby	hod	100,000	8,30	830,00	830,00	0,00	0,00	0,00
255	Súvratná montážna práca menšej náročnosti, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	100,000	8,30	830,00	830,00	0,00	0,00	0,00
256	Odstavenie tráv a tráv a napr. natŕm premiešaním a s uvoľnením na trávach do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	021 Stavby	m2	52,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
257	Odstavenie tráv a tráv, premiešaním na trávach, so zložením na uvoľnenie do 100 m, pri celkovej ploche do 1000m2	021 Stavby	m2	7,800	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
258	Výškové ŕady ŕady 650-2000mm hŕa 3 do 100 m, pri celkovej ploche do 1000m2	021 Stavby	m2	78,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
259	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
260	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
261	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
262	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
263	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
264	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
265	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
266	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
267	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
268	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
269	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00
270	Prípojitelnosť a diaľková vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	262,775	1,03	270,66	270,66	0,00	0,00	0,00

[illegible]

344	Regulátor elektrického vytváření	021 Stavby	ks	1,000	69,38	69,38	69,38	0,00	
345	Dobehový ventilátor	021 Stavby	ks	3,000	30,72	92,16	92,16	0,00	
346	Síťový senzor srovnání	021 Stavby	ks	1,000	79,25	79,25	79,25	0,00	
347	Světlo ná	021 Stavby	ks	4,000	50,82	203,28	203,28	0,00	
348	Režimátor RS	021 Stavby	ks	1,000	1.850,00	1.850,00	1.850,00	0,00	
349	Podlahový materiál	021 Stavby	ks	1,000	1.580,00	1.580,00	1.580,00	0,00	
350	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	250,00	750,00	750,00	0,00	
351	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	136,00	408,00	408,00	0,00	
352	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	250,00	750,00	750,00	0,00	
353	Kabel FTP Cat6	021 Stavby	m	145,000	1,28	185,60	185,60	0,00	
354	Datová zásuvka 2xRJ45 Cat6	021 Stavby	ks	3,000	27,45	82,35	82,35	0,00	
355	Kabelová montáž pro přístroje KU68	021 Stavby	ks	3,000	1,20	3,60	3,60	0,00	
356	1 rj45	021 Stavby	ks	3,000	1,10	3,30	3,30	0,00	
357	Router, 16M, AN, dvojpásmový + switch + patch panel	021 Stavby	ks	1,000	75,85	75,85	75,85	0,00	
358	Router, N-DAT	021 Stavby	ks	1,000	79,08	79,08	79,08	0,00	
359	Router	021 Stavby	ks	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00	
360	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	4,89	14,67	14,67	0,00	
361	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	11,00	33,00	33,00	0,00	
362	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	9,19	27,57	27,57	0,00	
363	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	7,42	22,26	22,26	0,00	
364	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	3,40	10,20	10,20	0,00	
365	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	3,33	10,00	10,00	0,00	
366	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	2,56	7,68	7,68	0,00	
367	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	2,63	7,89	7,89	0,00	
368	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	2,63	7,89	7,89	0,00	
369	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	2,63	7,89	7,89	0,00	
370	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	2,63	7,89	7,89	0,00	
371	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	2,63	7,89	7,89	0,00	
372	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	2,63	7,89	7,89	0,00	
373	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	2,63	7,89	7,89	0,00	
374	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	2,63	7,89	7,89	0,00	
375	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	2,63	7,89	7,89	0,00	
376	Podlahový materiál	021 Stavby	%	3,000	2,63	7,89	7,89	0,00	
377	Výkop rozpažení jam v hornině 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	10,550	10,01	105,61	105,61	0,00	
378	Hřeben rozpažení jam v hornině 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	10,550	0,80	8,44	8,44	0,00	
379	Vodopropustné přemístění výkopu po sponě v hornině 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	10,550	4,76	50,22	50,22	0,00	
380	Vodopropustné přemístění výkopu po sponě v hornině 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	73,050	0,48	35,45	35,45	0,00	
381	Nakládání neuzádnutého výkopu z hornin 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	10,550	7,24	76,38	76,38	0,00	
382	Uložení spárky na skládce do 100 m3	021 Stavby	m3	10,550	0,87	9,18	9,18	0,00	
383	Podélník za skládání - železný a keramický (17,95) ostatní	021 Stavby	m3	10,550	6,50	68,58	68,58	0,00	
384	Murivo základových pásov (m3) PREMAC s betonovou výplní C 16/20 hr. 300 mm	021 Stavby	m3	4,080	160,59	655,21	655,21	0,00	
385	Výstup pro murivo základových pásov PREMAC s betonovou výplní z ocele 10505	021 Stavby	l	0,204	748,86	152,77	152,77	0,00	
386	Beton základových pásov, prostý hr. C 16/20	021 Stavby	m3	2,176	84,50	184,22	184,22	0,00	
387	Lešení látkové pracovní pomoci, s výškou lešení podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	250,000	2,86	665,00	665,00	0,00	
388	Průměr hmoti pro budovy (801, 802, 803), zvlášť konkr. z kámen, kámen, z kovu výšky do 12 m	021 Stavby	l	14,014	8,10	113,51	113,51	0,00	
389	Zvláštní výkony na stavenisku, včetně nákladů na dopravu	021 Stavby	m2	560,130	4,16	2 330,14	2 330,14	0,00	
390	Montáž konkr. stěn a přístrojů na hradlo z hranatého a polokruhového železa	021 Stavby	m	211,220	5,32	1 123,69	1 123,69	0,00	
391	Hranaté železné rezy - omezení směru akce	021 Stavby	m3	8,910	277,17	2 469,58	2 469,58	0,00	
392	Spojovací prostředky pro stěny a přechy na hradlo nebo železný vazník, betonové stěny, příčné přepážky - kince, stěny, železné dory	021 Stavby	m3	8,910	8,96	79,83	79,83	0,00	
393	Ocelové spojovací prostředky - U na rezy (200 mm)	021 Stavby	ks	36,000	0,92	33,12	33,12	0,00	
394	Ocelové spojovací prostředky - lano	021 Stavby	m	170,130	1,53	260,48	260,48	0,00	
395	Montáž vazných konstrukcí krovů střešních z rezy průměrné plochy 120-224 cm2	021 Stavby	m	181,810	6,91	1 256,31	1 256,31	0,00	
396	Hranaté železné rezy - omezení směru akce	021 Stavby	m3	2,480	277,17	687,48	687,48	0,00	
397	Montáž betonové jednoduchých stěn, na kroke a kontrasty z železa na stě	021 Stavby	m2	153,470	4,20	644,57	644,57	0,00	
398	Dosky a železné rezy - omezení směru akce / hr. 24-32mmB=250-300mm	021 Stavby	m3	4,410	265,56	1 171,12	1 171,12	0,00	
399	Spojovací prostředky pro vazné konstrukce krovů, betonové a železné rezy, spádové kiny - stěny, dory, kince, pásové oceli, vruhy	021 Stavby	m3	6,870	29,94	205,69	205,69	0,00	
400	Průměr hmoti pro konstrukce železná v objektech výšky do 12 m	021 Stavby	l	0,013	48,32	435,51	435,51	0,00	
401	Krytí fasády - stěny střešních do 30°	021 Stavby	m2	153,470	22,00	3 376,34	3 376,34	0,00	
402	Krytí fasády - stěny střešních do 30°	021 Stavby	m	120,000	13,00	1 560,00	1 560,00	0,00	
403	Odpadová rura zvláštní kruhová rovná DN 120 mm	021 Stavby	m	24,500	11,01	269,75	269,75	0,00	
404	Zláb podokapavý paterový R 100 mm, vrátane deta, hákov, rohov, křiv	021 Stavby	m	120,000	21,00	2 520,00	2 520,00	0,00	
405	Zlábový kábel k jednokřovému železu D 125 mm	021 Stavby	ks	7,000	10,88	76,16	76,16	0,00	
406	Průměr hmoti pro konstrukce železná v objektech výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	l	1,904	62,88	119,72	119,72	0,00	
407	Náklady železných konstrukcí syntetické na vazných technice železných želez	021 Stavby	m2	560,130	2,98	1 669,19	1 669,19	0,00	
408	Náklady železných konstrukcí pomocná	021 Stavby	m2	560,130	3,52	1 971,66	1 971,66	0,00	
409	SD 03 - Vodovodní přípojka	021 Stavby							
410	Výkop rhy šířky 600-2000mm horn 3 do 100m3	021 Stavby	m3	88,670	16,53	1 462,25	1 462,25	0,00	
411	Přípravek k omezení za lipovní při hbití rhy 6, nad 600 do 3 000 mm zapad, i rozpažení, s urovnáním dna v hornině 3	021 Stavby	m3	88,670	0,30	26,60	26,60	0,00	
412	Přelátání rury v hornině 3, 1-4 v hloubce od 6 m dle 35 m vrtáckého průměru do 200 mm	021 Stavby	m	4,900	312,37	1 550,73	1 550,73	0,00	
413	Vodopropustné přemístění výkopu po sponě v hornině 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	28,766	2,21	63,68	63,68	0,00	
414	Nakládání neuzádnutého výkopu z hornin 3, 1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	28,766	7,24	208,27	208,27	0,00	
415	Uložení spárky do nády, s dutými horninami s minimem zhuštění nad 103 % podla Proctor-Standard	021 Stavby	m3	28,766	3,61	103,85	103,85	0,00	

416	Zátop sypninou so zhutnením jam, šachiet, rýn, nárovn alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	021 Stavby	m3	60,604	3,46	210,73	0,00	210,73	210,73	0,00
417	Odsyp potrubia sypninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prechodného sypninu	021 Stavby	m3	19,709	15,85	313,81	0,00	313,81	313,81	0,00
418	Kamerová dažďová hruška 4-16 n	021 Stavby	z	39,598	9,71	384,90	0,00	384,90	384,90	0,00
419	Látka pod potrubie, stoky a drobné objekty, v ovládom výkope z kamieriva drobného (falsného) 0-4 mm	021 Stavby	m3	8,967	34,78	311,69	0,00	311,69	311,69	0,00
420	Montáž potrubia z lianových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	021 Stavby	m	59,780	0,14	8,37	0,00	8,37	8,37	0,00
421	HDPE rúra PE100 32x3, Ø100m PN16 (S0R11) - pre ťažký rozvod pitnej vody (PEPELIFE)	021 Stavby	m	65,340	1,09	65,34	0,00	65,34	65,34	0,00
422	Montáž vodomernej zostavy	021 Stavby	kpl	1,000	457,20	457,20	0,00	457,20	457,20	0,00
423	Dodávka vodomernej zostavy	021 Stavby	ks	1,000	2016,00	2 016,00	0,00	2 016,00	2 016,00	0,00
424	Nápoje na existujúci vodovod	021 Stavby	kpl	1,000	50,00	50,00	0,00	50,00	50,00	0,00
425	Prepach a deinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	021 Stavby	m	59,780	2,97	177,55	0,00	177,55	177,55	0,00
426	Ostatné práce na úrovni vedení, ťažké skúšky vodovodného potrubia DN do 80	021 Stavby	m	59,780	0,65	38,86	0,00	38,86	38,86	0,00
427	Zabezpečenie kancav vodovodného potrubia pri ťažkých skúškach DN do 300 mm	021 Stavby	ks	2,000	218,73	437,46	0,00	437,46	437,46	0,00
428	Dno alebo steny šachiet armatúrych hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného v. V.4 - C 20/25	021 Stavby	m3	5,733	131,48	753,32	0,00	753,32	753,32	0,00
429	Steny šachiet armatúrych hrubých nad 200 mm zo železobetónu vodostavebného C 20/25	021 Stavby	m3	1,350	115,56	156,01	0,00	156,01	156,01	0,00
430	Ostenie stien šachiet armatúrych pravouhlých alebo šikmých a viackrát obojazdné	021 Stavby	m2	35,600	12,91	459,60	0,00	459,60	459,60	0,00
431	Debnenie konštrukcií na úrovni vedení dosk, dierov šachiet armatúrych akýchkoľvek rozmérov	021 Stavby	m2	7,770	12,15	94,41	0,00	94,41	94,41	0,00
432	Výstuž šachiet armatúrych z betonárskej ocele 10 50S	021 Stavby	l	0,339	1080,50	366,29	0,00	366,29	366,29	0,00
433	Výstuž šachiet armatúrych zo zdieranej oceli KARB	021 Stavby	l	0,145	1293,59	187,57	0,00	187,57	187,57	0,00
434	Osdnenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 do 150 kg	021 Stavby	ks	1,000	24,70	24,70	0,00	24,70	24,70	0,00
435	Poklop dažďový s rámom 600 v 600 mm	021 Stavby	ks	1,000	114,00	114,00	0,00	114,00	114,00	0,00
436	Stúpadlo do šachty liatinový zapustený - kapsový osadený pri mývaní a betónovaní	021 Stavby	ks	1,000	14,51	14,51	0,00	14,51	14,51	0,00
437	Stúpadlo do šachty a drobných objektov popri osadení vidlicov osadený pri mývaní a betónovaní	021 Stavby	ks	6,000	6,73	40,38	0,00	40,38	40,38	0,00
438	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	021 Stavby	m	59,780	1,22	72,93	0,00	72,93	72,93	0,00
439	Označenie vodovodného potrubia bielym výstražným štítkom	021 Stavby	m	59,780	0,85	50,81	0,00	50,81	50,81	0,00
440	Presun hmotn. pre úroveň vedenia hlbšie z rú z plast., hmotn. alebo sklovin v ovládom výkope	021 Stavby	l	74,021	23,24	1 729,25	0,00	1 729,25	1 729,25	0,00
441	Slavebné montážne práce momej nárožne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	30,000	8,50	255,00	0,00	255,00	255,00	0,00
442	SD 04 - Kanalizačná prípojka	021 Stavby								
443	Výkop nezaplnený jamy v horníne 3, do 100 m ³	021 Stavby	m3	15,667	10,01	156,83	0,00	156,83	156,83	0,00
444	Hĺbenie nezaplnených jam a zárezov. Prísluškou za logičnosť horníne 3	021 Stavby	m3	15,667	9,88	137,79	0,00	137,79	137,79	0,00
445	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hĺbky do 100m ³	021 Stavby	m3	63,518	16,53	1 049,95	0,00	1 049,95	1 049,95	0,00
446	Prísluškou k cenám zálepkov pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zálež. i nezaplnených, s uvoľnením dno v horníne 3	021 Stavby	m3	63,518	0,93	59,07	0,00	59,07	59,07	0,00
447	Preliatanie rúry v horníne 1-4 v hĺbky od 6 m alebo do 25 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	021 Stavby	m	2,670	441,70	1 179,58	0,00	1 179,58	1 179,58	0,00
448	Vodotěsné pramietanie výkopu po naplnení cieľu z horníne 1-4, do 100 m ³ na vonkajšom rade 50 do 300 m	021 Stavby	m3	22,019	2,22	48,88	0,00	48,88	48,88	0,00
449	Nakladanie nezaplneného výkopu z horníne 1-4 do 100 m ³	021 Stavby	m3	22,019	7,24	159,42	0,00	159,42	159,42	0,00
450	Uloženie sypninou do náspy suterizujú horníne s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	021 Stavby	m3	22,019	3,61	79,49	0,00	79,49	79,49	0,00
451	Zátop sypninou so zhutnením jam, šachiet, rýn, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	021 Stavby	m3	44,117	3,71	163,67	0,00	163,67	163,67	0,00
452	Odsyp potrubia sypninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prechodného sypninu	021 Stavby	m3	18,169	15,85	287,98	0,00	287,98	287,98	0,00
453	Kamerová dažďová hruška 4-16 n	021 Stavby	z	38,338	9,71	367,84	0,00	367,84	367,84	0,00
454	Odsyp objektov sypninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prechodného sypninu	021 Stavby	m3	6,450	23,96	154,81	0,00	154,81	154,81	0,00
455	Kamerová dažďová hruška 4-22 n	021 Stavby	z	13,312	7,11	94,65	0,00	94,65	94,65	0,00
456	Betón základových dosiek, prosytr C 8/10	021 Stavby	m3	1,536	74,21	113,99	0,00	113,99	113,99	0,00
457	Látka pod potrubie, stoky a drobné objekty, v ovládom výkope z kamieriva drobného (falsného) 0-4 mm	021 Stavby	m3	6,352	34,76	220,60	0,00	220,60	220,60	0,00
458	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC lesn. gumovým kružkom v obl. do 20% DN 200	021 Stavby	m	28,230	0,86	24,64	0,00	24,64	24,64	0,00
459	Kanalizačné rúry PVC-U Madox s hmotn. 200x 4 s	021 Stavby	m	30,855	6,82	210,43	0,00	210,43	210,43	0,00
460	Skúška tesnosti kanalizácie Ø 200	021 Stavby	m	28,230	1,94	54,77	0,00	54,77	54,77	0,00
461	Zhotovenie šachty kanaliz. s obloženími dno betónom v. C 25/30 DN do 200	021 Stavby	ks	2,000	368,38	736,76	0,00	736,76	736,76	0,00
462	Rúra TBR-Q 1 100-63/58/9 KPS, rozmer 1000x625x580 mm, sľa steny 90 mm-betónový prefabrikát	021 Stavby	ks	2,000	72,00	144,00	0,00	144,00	144,00	0,00
463	Štúr výšky 250 mm TBR-Q 1 100x250 PS, rozmer 1000x650 mm, sľa steny 90 mm-betónový prefabrikát	021 Stavby	ks	4,040	35,00	141,40	0,00	141,40	141,40	0,00
464	Dno výšky 600 mm priemer TBR-Q 1 100x600 V max 40, rozmer 1000x600x400 mm-betónový prefabrikát	021 Stavby	ks	2,020	28,70	57,97	0,00	57,97	57,97	0,00
465	Osdnenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	021 Stavby	ks	2,000	29,51	59,02	0,00	59,02	59,02	0,00
466	Poklop BEGU, betón - ľahý - pre rezne šachty DN400 - 1000 PL650/D400 PEPELIFE	021 Stavby	ks	2,000	29,62	59,24	0,00	59,24	59,24	0,00
467	Nápoje na existujúcu kanalizáciu	021 Stavby	ks	1,800	50,00	90,00	0,00	90,00	90,00	0,00
468	Dodávka materiálu pre napojenie na existujúcu kanalizáciu, odbočka, ťažkosky	021 Stavby	ks	1,000	29,90	29,90	0,00	29,90	29,90	0,00
469	Označenie kanalizačného potrubia hrdou výstražnou fóliou	021 Stavby	m	28,230	1,45	40,93	0,00	40,93	40,93	0,00
470	Presun hmotn. pre úroveň vedenia hlbšie z rú z plast., hmotn. alebo sklovin v uvoľnení výkope	021 Stavby	l	74,424	23,24	1 729,61	0,00	1 729,61	1 729,61	0,00

471	SO 05 - Elektronický rozváděč	021 Stavby						
472	Elektronický rozváděč ER H-2 RE 1.0 K 802 W 50A 21	021 Stavby	ks	1,000	273,91	273,91	0,00	273,91
473	Kabel VVKY 4x25	021 Stavby	m	160,000	3,46	553,60	0,00	553,60
474	Kabel VVKY-D 3x2,5	021 Stavby	m	60,000	1,74	104,40	0,00	104,40
475	Čistička FXP 63	021 Stavby	m	150,000	3,31	513,00	0,00	513,00
476	Uzemňovací vodič FeZn Ø10	021 Stavby	m	3,000	5,04	15,12	0,00	15,12
477	Uzemňovací plošina FeZn 30x4	021 Stavby	m	25,000	3,39	84,75	0,00	84,75
478	Svoník SP01	021 Stavby	ks	1,000	2,68	2,68	0,00	2,68
479	Svoník SP02	021 Stavby	ks	2,000	2,63	5,26	0,00	5,26
480	Antibakteriální ochrana (ochranný náter)	021 Stavby	ks	1,000	1,00	1,00	0,00	1,00
481	Omešovací dílna na kabel	021 Stavby	ks	3,000	0,70	2,10	0,00	2,10
482	Ukrojení vodičů v rozváděči - vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	11,000	1,15	12,65	0,00	12,65
483	Výstup kabelové rýhy Ø80x5cm	021 Stavby	m	130,000	6,64	863,20	0,00	863,20
484	Přetlak kabelové trasy pod komunikací	021 Stavby	m	20,000	42,61	852,20	0,00	852,20
485	Foils červená 330x60 0630060,1 Blesk	021 Stavby	m	130,000	0,05	6,75	0,00	6,75
486	Provit, úprava terénu v zemi, aby nepropadl terénu neboli válce ako 2 cm př výšok hladiny	021 Stavby	m	135,000	1,78	240,30	0,00	240,30
487	Ukrojení kabelů v TS, vrátane zapojovania prechodu udi vody	021 Stavby	ks	1,000	12,34	12,34	0,00	12,34
488	Řezání správy	021 Stavby	ks	1,000	300,00	300,00	0,00	300,00
489	Opravní náklady	021 Stavby	ks	1,000	150,00	150,00	0,00	150,00
490	Podružný materiál	021 Stavby	%	5,000	10,10	50,50	0,00	50,50
491	Podst. průběhových výkopů	021 Stavby	%	5,000	12,97	64,85	0,00	64,85
500	SO 06 - Betonové práce	021 Stavby						
501	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
502	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
503	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
504	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
505	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
506	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
507	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
508	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
509	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
510	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
511	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
512	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
513	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
514	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
515	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
516	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
517	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
518	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
519	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
520	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
521	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
522	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
523	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
524	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
525	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
526	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
527	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
528	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
529	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
530	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
531	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
532	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
533	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
534	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
535	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
536	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
537	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
538	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
539	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
540	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
541	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
542	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
543	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
544	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
545	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
546	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
547	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
548	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
549	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
550	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
551	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
552	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
553	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
554	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
555	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
556	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
557	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
558	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
559	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
560	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
561	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
562	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
563	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
564	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
565	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
566	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
567	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
568	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
569	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
570	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
571	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
572	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
573	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
574	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
575	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
576	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400	0,12	37,02	0,00	37,02
577	Odstáření betonu a železa s příp. nutným přemístěním a s uložením na hromady do 50 m, při celkové ploše do 1000m2	021 Stavby	m2	308,400				

538	Vodoravné premiestnenie výkopu po nebezpečnej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m na vzdialenosť nad 90 do 500 m	021 Stavby	m3	51,226	2,22	113,72	0,00	113,72	0,00	113,72
539	Nakladanie neobdĺhového výkopu z horniny tr. 1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	51,226	7,24	370,86	0,00	370,86	0,00	370,86
540	Uloženie španýľu do náspy sušiarnej horniny s mierou zhlukovania nad 103 % podľa Proctor-Standard	021 Stavby	m3	51,226	3,61	184,93	0,00	184,93	0,00	184,93
541	Zásyp španýľom so zhutnením jím, šachiet, rýh, zrázov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	44,803	3,71	166,55	0,00	166,55	0,00	166,55
542	Obšyp poškodenia španýľom z vlnitých hornín 1 až 4 bez prechodného španýľu	021 Stavby	m3	9,281	15,65	147,10	0,00	147,10	0,00	147,10
543	Kompenzácia hĺbkou 4-16 m	021 Stavby	l	18 542	9,71	180,24	0,00	180,24	0,00	180,24
544	Montáž nádrže na dažďovú vodu	021 Stavby	ks	1,050	950,00	950,00	0,00	950,00	0,00	950,00
545	Dodávka nádrže na dažďovú vodu 12,8 m3	021 Stavby	ks	1,000	2240,00	2 240,00	0,00	2 240,00	0,00	2 240,00
546	Látka pod potrubie, stoky a drenážne objekty, v otvorenom výkope z kamenná dŕobčného ťaženého 0-4 mm	021 Stavby	m3	3,245	34,76	112,80	0,00	112,80	0,00	112,80
547	Látka pod potrubie, stoky a drenážne objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	021 Stavby	m3	3,500	30,39	106,37	0,00	106,37	0,00	106,37
548	Dosky, stoky, vŕtáča a betónu v otvorenom výkope 12-1215	021 Stavby	m3	3,500	90,50	316,75	0,00	316,75	0,00	316,75
549	Delanie v otvorenom výkope dosiek, sedových látok a blokov pod potrubie, stoky a drenážne objekty	021 Stavby	m2	2,550	12,61	32,16	0,00	32,16	0,00	32,16
550	Montáž potrubia z kanalizačných rur z tvrdého PVC lepným gumovým kŕčkom v sieti do 225 DN 160	021 Stavby	m	14,420	0,08	14,13	0,00	14,13	0,00	14,13
551	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrúbkou steny 3,6	021 Stavby	m	14,781	5,20	81,96	0,00	81,96	0,00	81,96
552	Sieťová tesnosť kanalizácie DN 160	021 Stavby	m	14,420	1,54	22,21	0,00	22,21	0,00	22,21
553	Montáž vstrekovacích blokov DRENBLOCK DB z PP, rozmeru 600x600x60 mm od 25 do 50 m3	021 Stavby	m3	16,400	0,61	108,40	0,00	108,40	0,00	108,40
554	Vstrekovací blok DRENBLOCK DB60, 600x600x60mm	021 Stavby	ks	80,000	36,00	2 880,00	0,00	2 880,00	0,00	2 880,00
555	Geotextília netkaná	021 Stavby	m2	53 059	5,65	299,78	0,00	299,78	0,00	299,78
556	Osadenie betónového dŕtca pre lúčiky, rovná alebo prechodový dŕtca TBS	021 Stavby	ks	3,000	23,24	69,72	0,00	69,72	0,00	69,72
557	Kónus TBS-Q 1 100-435/5 KPS, rozmer 100x425/50 mm, sŕa steny 90 mm, betónový prebŕtkač	021 Stavby	ks	1,010	72,00	72,72	0,00	72,72	0,00	72,72
558	Štôp výšky 250 mm TBS-Q 1 100/250 PS, rozmer 100x250/90 mm, sŕa steny 90 mm, betónový prebŕtkač	021 Stavby	ks	2,620	35,80	72,32	0,00	72,32	0,00	72,32
559	Osadenie betónového dŕtca pre lúčiky, dno akvaduktu druhá	021 Stavby	ks	1,000	42,92	42,92	0,00	42,92	0,00	42,92
560	Dno výšky 1000 mm priemer 782-Q 1 100/100 V max 40, rozmer 1000/1000x100 mm, betónový prebŕtkač	021 Stavby	ks	1,010	30,54	30,85	0,00	30,85	0,00	30,85
561	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty DN 400, rev. l. blok 40 s H. 1600 do 2020mm	021 Stavby	ks	2,000	41,88	83,76	0,00	83,76	0,00	83,76
562	Tekutopisná predŕa z poklopom plochým, zaŕaženie do 400 pre rev. šachty DN 400 na PVC hladkú kanál z predŕa	021 Stavby	ks	2,000	141,56	283,12	0,00	283,12	0,00	283,12
563	Prebŕtkač revíznej šachty DN 400/160 na PVC hladkú kanál z predŕa	021 Stavby	ks	2,000	28,45	56,90	0,00	56,90	0,00	56,90
564	Prebŕtkač dno DN 400, stĺpový 160 pre rev. šachty na PVC hladkú kanál z predŕa	021 Stavby	ks	2,000	35,70	71,40	0,00	71,40	0,00	71,40
565	Osadenie poklopu ľahového a oceňového vŕtane ráma hmoín, nad 150 kg	021 Stavby	ks	3,000	29,51	88,53	0,00	88,53	0,00	88,53
566	Poklop B&G, Betón - ľahový pre rev. šachty DN630 - 1000 PL600/D400 (P&C) (P&C)	021 Stavby	ks	3,000	29,62	88,86	0,00	88,86	0,00	88,86
567	Označenie kanalizačného potrubia hmoínou význačnou lŕstou	021 Stavby	m	14,420	28,45	410,25	0,00	410,25	0,00	410,25
568	Presun hmoín pre rúrovú vodnú hŕben z rúr z plastu, kŕmŕ alebo skŕmŕami v otvorenom výkope	021 Stavby	l	49,272	23,24	1 145,08	0,00	1 145,08	0,00	1 145,08
569	A.01 ŠATIA								0,00	0,00
570	M01: ťaŕa s ťaŕicou na sedenie pre 5 detí, ſ. 1200 x v. 1350 x H. 500 mm, výška sedu 310 mm, drevo: maso - lŕmŕ v ťaŕicou javoŕ-kaŕka prenaŕka ťaŕa									

583	M09: zostava nábytku- min. rozmer: š. 2000 x v. 1200 x H. 300- kombinácia políc, skriniek a zásuviek- otváranie/zavretie- komoda na plienky, nočníky, hračky, ... - materiál laminát a ABS hrohami, aj. Drevo	022 Samostatné hracie veci a súbory hracích vecí	ks	1,000	955,00	955,00	955,00	0,00	0,00	0,00
584	M10: detská kuchynka- rozmer: š. 1200 x v. 1350 x H. 300 mm- materiál: laminovaná drevo-plotka	022 Samostatné hracie veci a súbory hracích vecí	ks	1,000	520,00	520,00	520,00	0,00	0,00	0,00
585	M11: celoplošný koberec- rozmer: 13400 x 6300 mm	022 Samostatné hracie veci a súbory hracích vecí	m2	84,426	24,80	2 026,09	2 026,09	0,00	0,00	0,00

586	M12: protákovací puli- materiál: drevotřísková s ABS hranami- povrch: úprava: svetlá- rozmer: 670 x 1000 x 750 mm- úložný priestor	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	670,00	670,00	670,00	0,00	0,00	0,00
587	M13: stínik lampa- materiál: kov/plast- povrch: úprava: biela- zdroj LED	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00	0,00
588	M14: detská chrbátka- materiál: drevopaneľ úprava: svetlá/biela- min. rozmer: 1000 x 600 mm - zoslabená hrany chránky	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	180,00	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00
589	M15: malozisk na výškové pomôcky- materiál: drevotřísková- povrch: úprava: svetlá / biela- typ náh. koľieska - jednovozňakový	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	140,00	140,00	0,00	140,00	0,00	0,00
590	M16: rehabilitačný kúsk s vankúšmi- materiál: molitan + izofón- povrch: úprava: farebná- min. rozmer: 1200 x 1200 mm	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	373,00	373,00	373,00	0,00	0,00	0,00
591	M17: magnetická vitrina- materiál: magnetický podklad, korpus: drevo / plast / kov- povrch: úprava: farebná- min. rozmer: na 4x A4	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	418,00	418,00	418,00	0,00	0,00	0,00
592	M18: skriňa na posteľnú bielizeň pre 12 detí- materiál: drevo / drevotřísková s ABS hranami- povrch: úprava: farebná, bielená- min. rozmer: 840 x 1600 x 400 mm	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	309,00	309,00	309,00	0,00	0,00	0,00
593	A.01 SATRA MOTTEKA								0,00	0,00
594	M01: šatníková skriňa- min. rozmer: v. 1900 x H. 500 x š. 900 mm- materiál: MDF- povrch: úprava: biela	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	321,00	321,00	321,00	0,00	0,00	0,00
595	M02: nástenná zrkadlo- min. rozmer: v. 1500 x š. 600 mm	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	180,00	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00
596	M03: komoda- min. rozmer: š. 980 x H. 350 x v. 850 mm- materiál: MDF- povrch: úprava: biela matná	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	299,00	299,00	299,00	0,00	0,00	0,00
597	M04: kreslo- a područky, ergonomická- látkové čalúnenie	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	77,00	77,00	10,23	66,77	0,00	0,00
598	A.06 KUPELNA								0,00	0,00
599	M01: nástenné zrkadlo- kruhové, priemer 400 mm	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	5,000	35,00	175,00	175,00	0,00	0,00	0,00
600	M02: kúpeľňová polica na 10 pohľadiek + 10 háčikov na uteráky- rozmer: š. 600 mm x v. 400 mm x H. 220 mm- materiál: laminovaná MDF doska, vodorovná	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	108,00	108,00	108,00	0,00	0,00	0,00
601	A.07 VEC								0,00	0,00
602	M01: protákovacia stena medzi wc- materiál: laminátová drevotřísková s ABS hranami- farba: biela- rozmer: 1200 x 600 mm (+kovliasta na 8-8ka 142 mm)	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	4,000	95,00	380,00	380,00	0,00	0,00	0,00
603	M02: nástenný protákovací puli- materiál: povrch: potieraná doska- farba: biela- rozmer: 560 x 140 x 840 mm	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	640,00	640,00	640,00	0,00	0,00	0,00
604	B.01 SATRA								0,00	0,00
605	M01: šatka s lavicou na sedenie pre 5 detí- otvorená- š. 1280 x v. 1350 x H. 500 mm, výška sedu 310 mm- materiál: drevotřísková hr. 18 mm v odtlačí javor- každá priehradka obsahuje dvojité kovové veštičky- v spodnej časti pod lavicou úložný priestor	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	2,000	284,50	569,00	569,00	0,00	0,00	0,00
606	M02: dvierka k Satriam- rozmer: 240 x 660 mm- materiál: lakovaná MDF s hrúbkou 16 mm	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	10,000	12,00	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00
607	M03: kreslo na sedenie- jednoduchý, pohodlný molitanový nábytok - pašant- kvalita a odolná koženka- rozmer: š. 395 x d. 395 x v. 300 mm	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	3,000	92,00	276,00	276,00	0,00	0,00	0,00
608	M04: nástenný protákovací puli- materiál: protákaná buková dyha- povrch: úprava: lakovaný, bielený- rozmer: 870 x 520 x 180 mm	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	790,00	790,00	790,00	0,00	0,00	0,00
609	B.03 HERNIA								0,00	0,00
610	M01: detský stôl pre 4 deti- otvorený- rozmer: priemer 600 mm x v. 450 mm- materiál: laminát, al. drevo, svetlo	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	4,000	130,00	520,00	520,00	0,00	0,00	0,00
611	M02: detská stolička- rozmer: 620 x 300 x 340 mm- materiál: laminát, al. drevo, svetlo- farebné sedadlo	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	14,000	59,00	826,00	826,00	0,00	0,00	0,00
612	M03: vak na sedenie- rozmer: priemer cca 70 cm výška cca 75 cm- materiál: vyplň - granulat, potah - koženka- povrch: úprava: farebná	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	5,800	83,00	415,00	415,00	0,00	0,00	0,00
613	M04: sklápateľné ležiadlo + napravný matrac- min. rozmer rozloženého ležiadla 1200 x 600 mm- materiál: laminát s ABS hranami, al. drevo, svetlo, bielené- roli s mäkkým matracom, molitan- farebné prevedenie: rôzne farby	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	12,900	89,00	1 068,00	1 068,00	0,00	0,00	0,00
614	M05: kancelársky písací stôl so zvislým bočným- min. rozmer: 1200 x 750 x 720 mm- materiál: laminát s ABS hranami, al. drevo, svetlo- povrch: úprava: biela matná	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	190,00	190,00	190,00	0,00	0,00	0,00
615	M06: kancelárska stolička- otočná, nastaviteľná, s područkami, ergonomická- látkové čalúnenie	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	104,00	104,00	104,00	0,00	0,00	0,00
616	M07: zostava nábytku- min. rozmer: d. 4000 x v. 1200 x H. 300- kombinácia políc, skriniek a zásuviek- otvorená/zatvorená- materiál: laminát s ABS hranami, al. Drevo	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	990,00	990,00	990,00	0,00	0,00	0,00
617	M08: zostava nábytku- min. rozmer: d. 4700 x v. 1200 x H. 300- kombinácia políc, skriniek a zásuviek- otvorená/zatvorená- materiál: laminát s ABS hranami, al. Drevo	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00
618	M09: zostava nábytku- min. rozmer: d. 4700 x v. 1200 x H. 300- kombinácia políc, skriniek a zásuviek- otvorená/zatvorená- materiál: laminát s ABS hranami, al. Drevo	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00
619	M10: detská kuchynka- rozmer: š. 1200 x v. 1350 x H. 300 mm- materiál: laminovaná drevotřísková	022 Samostatné hruteľné veci a súbory hruteľných vecí	ks	1,000	570,00	570,00	570,00	0,00	0,00	0,00

620	M11: celoplošný koberec- rozmer: 13500 x 7200 mm- povrch: úprava: farebné	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	m2	97,200	24,00	2 332,80	2 332,80	0,00	0,00	0,00	
621	M12: prebalovací pul- materiál: drevotrieska s ABS hranami- povrch: úprava: svetlo- rozmer: 670 x 1000 x 750 mm- úložný priestor	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	665,00	665,00	665,00	0,00	0,00	0,00	
622	M13: stolná lampa- materiál: kovoplast- povrch: úprava: biela- zdroj: LED	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00	0,00	
623	M14: detská ohrádka- materiál: drevotrieska- povrch: úprava: svetlo/ biela- min. rozmer: 1000 x 800 mm - zaoblené hrany ohradky	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	180,00	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00	
624	M15: multiwall na vytvárané pomôcky- materiál: drevotrieska- povrch: úprava: svetlo / biela- typ náh: koleška- polica / zábrusky	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	140,00	140,00	140,00	0,00	0,00	0,00	
625	M16: rehabilitačné kútky s kavičkami- materiál: moštan + textil- povrch: úprava: farebné- min. rozmer: 1200 x 1200 mm	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	373,00	373,00	373,00	0,00	0,00	0,00	
626	M17: támacová vlnitina- materiál: magnetický podklad, korpus: drevo / plast / kov- povrch: úprava: farebné- min. rozmer: na dle A4	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	433,00	433,00	433,00	0,00	0,00	0,00	
627	M18: skriňa na posteľnú bielizeň pre 12 ľudí- materiál: drevo / drevotrieska s ABS hranami- povrch: úprava: farebné, bielené- min. rozmer: 840 x 1600 x 400 mm	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	309,00	309,00	309,00	0,00	0,00	0,00	
628	B.03 ŠATNA UČITEĽA									0,00	0,00
629	M01: šatníková skriňa- min. rozmer: v. 1900 x h. 500 x š. 900 mm- materiál: MDF- povrch: úprava: biela matná	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	321,00	321,00	321,00	0,00	0,00	0,00	
630	M02: nástenné zrkadlo- min. rozmer: v. 1500 x š. 600 mm	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	180,00	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00	
631	M03: komoda- min. rozmer: š. 900 x h. 350 x v. 850 mm- materiál: MDF- povrch: úprava: biela matná	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	290,00	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00	
632	M04: kreslo- s područkami, ergonomická- látkové čalúnenie	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	77,00	77,00	77,00	0,00	0,00	0,00	
633	B.04 KUPEĽŇA									0,00	0,00
634	M01: nástenné zrkadlo- kruhové, priemer 400 mm	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	5,000	35,00	175,00	175,00	0,00	0,00	0,00	
635	M02: kúpeľňová polica na 10 pohľadkov + 10 hŕčikov na úložný- rozmer: š. 600 mm x v. 400 mm x h. 220 mm- materiál: laminovaná MDF doska, vodoodolná	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	108,00	108,00	108,00	0,00	0,00	0,00	
636	B.07 WC									0,00	0,00
637	M01: prebalovací stena medzi wc- materiál: laminátová drevotrieska s ABS hranami- farba: biela- rozmer: 1200 x 600 mm (+kavička nožička 140 mm)	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	4,000	95,00	380,00	380,00	0,00	0,00	0,00	
638	M02: nástenný prebaloovací pul- materiál: perleť, polystyrén doska- farba: biela- rozmer: 560 x 140 x 840 mm	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	640,00	640,00	640,00	0,00	0,00	0,00	
639	Z.01 DOLNÁ ČASŤ									0,00	0,00
640	M01: detská postieľka + matrac- min. rozmer postieľky: 1200 x 800 mm- materiál: laminát s ABS hranami, al. drevo, svetlo- rozmer: s mäkkým matracom, moštan	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	121,00	121,00	121,00	0,00	0,00	0,00	
641	M02: kancelársky písací stôl so zábruskovým boxom- min. rozmer: 1200 x 700 x 720 mm- materiál: laminát s ABS hranami, al. drevo, svetlo- povrch: úprava: biela matná	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	196,00	196,00	196,00	0,00	0,00	0,00	
642	M03: kancelárska stolička- otočná, nastaviteľná, s područkami, ergonomická- látkové čalúnenie	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	104,00	104,00	104,00	0,00	0,00	0,00	
643	M04: kreslo- s područkami, ergonomická- látkové čalúnenie	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	77,00	77,00	77,00	0,00	0,00	0,00	
644	M05: stolná lampa- materiál: kovoplast- povrch: úprava: biela- zdroj: LED	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00	0,00	
645	Z.07 ŠATNA KUCHAR									0,00	0,00
646	M01: šatníková skriňa- min. rozmer: v. 1900 x h. 500 x š. 900 mm- materiál: MDF- povrch: úprava: biela matná	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	321,00	321,00	321,00	0,00	0,00	0,00	
647	M02: nástenné zrkadlo- min. rozmer: v. 1500 x š. 600 mm	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	180,00	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00	
648	M03: kreslo- s područkami, ergonomická- látkové čalúnenie	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	77,00	77,00	77,00	0,00	0,00	0,00	
649	Z.07 JEDÁLŇA									0,00	0,00
650	M01: jedálenský detský stôl pre 4 deti- min. rozmer: 1200 x 700 mm, nastaviteľná výška od 400 do 600 mm- materiál: laminovaná drevotriesková doska so zaoblenými hranami	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	4,000	159,00	636,00	0,00	636,00	0,00	0,00	
651	M02: jedálenská detská stolička- sťahovateľná- s operadlom- materiál: masívne drevo, svetlo- povrch: úprava: farebné- výška: 310 mm	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	16,000	49,50	792,00	0,00	792,00	0,00	0,00	
652	M03: jedálenský stôl pre 4 osoby- min. rozmer: š. 1200 x h. 700 x v. 740 mm- materiál: drevo, svetlo, bielené	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	1,000	165,00	165,00	0,00	165,00	0,00	0,00	
653	M04: jedálenská stolička- min. rozmer: š. 450 x h. 420 x v. 820 mm- s operadlom- materiál: plast/drevo- povrch: úprava: svetlo / biela	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	4,000	74,50	298,00	0,00	298,00	0,00	0,00	
654	M05: servírovací vozík- rozmer: 650 x 520 x 950 mm- s operadlom- materiál: ušľachtelená oceľ/plast- min. 3 odliedacie plochy	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	2,000	264,00	528,00	0,00	528,00	0,00	0,00	
655	M06: termopori- rozmer: 450 x 600 x 300 mm- termoplastové vlastnosti	022 Samostatné hruteľné vcei a súbory hruteľných vcei	ks	7,000	84,00	168,00	0,00	168,00	0,00	0,00	

	M07: jodlenská stolička pro batoh- výška nastaviteľná (600-800 mm)- s násaditeľným púdom - materiál -drevo, kork, plast - rozmer: 570mmx690mmx600mm	022 Samostatné huňaté vreci a súbory huňatých vrecí	ks	6,000	121,03	484,00	0,00	484,00	184,00	0,00
656	Z 04 ZADVERE									
657	Z 04 ZADVERE									
	M01: Stolica interiérová rohož- s nábehovou hranou- rozmer: 1050 x 800 mm- materiál: korek + šielinky	022 Samostatné huňaté vreci a súbory huňatých vrecí	ks	1,000	1 015,00	1 015,00	0,00	1 015,00	1 015,00	0,00
658	Z 05 ZADVERE									
659	Z 05 ZADVERE									
	M01: Stolica interiérová rohož- s nábehovou hranou- rozmer: 2000 x 2450 mm- materiál: korek + šielinky	022 Samostatné huňaté vreci a súbory huňatých vrecí	ks	1,000	2 350,00	2 350,00	0,00	2 350,00	2 350,00	0,00
660	Z 15 VILAKA									
661	Z 15 VILAKA									
	M01: nášeľná police- rozmer: 1500 x 300 mm- materiál: laminátová drevozvlieska, alit. kov- povrch úprava: lesklá matná.	022 Samostatné huňaté vreci a súbory huňatých vrecí	ks	6,000	60,00	360,00	0,00	360,00	360,00	0,00
662	Z 15 VILAKA									
Podpora aktivít projektu										
663	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	12 osobo- mesiacov	20,00%	1 802,80	6 586,94	6 586,94	0,00	0,00	0,00
664	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	12 osobo- mesiacov	20,00%	1 802,80	4 542,72	4 542,72	0,00	0,00	0,00
						0,00				
						Celkom:	588 087,63	463 990,88	94 076,74	73 782,77
						DPH	115 387,60	10 573,24	14 716,35	20 293,97
						Celkom s DPH	703 475,23	480 563,12	84 579,32	4 050,79
										24 352,76